
2020年12月24日 

大阪製鐵株式会社 

 

 

各   位 

 

「東京支店東北営業所」の廃止に関するお知らせ 

 
  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、弊社は、2020年12月31日をもちまして、東京支店東北営業所の廃止を行い、その営業機能を「東

京支店」に集約することといたしました。 

   皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛けすることのないよう努めてまいりますので、今後とも一層のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
 
   （お問い合わせ先） 
 

大阪製鐵株式会社 東京支店        大阪製鐵株式会社 本社 
〒104-0031                〒541-0045 
東京都中央区京橋二丁目４番12号      大阪市中央区道修町三丁目６番１号 
（京橋第一生命ビルディング２階）      （京阪神御堂筋ビル11階） 
TEL ： 03-5579-9780（代）        TEL ： 06-6204-0300（代）  
FAX ： 03-5579-9795           FAX ： 06-6204-0171 

 
 

 

 
 
 

以上 


